Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBA Prievidza - DL Juniori

Rocnik - 2017-2018
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Horvath Samuel - 9.Jan.2001 - licencia - 43870
Spolu
27 - odohratych zapasov 761 - odohratych minuit 360 - bodov
19 - vyhratych zapasov 28.2 - minat na zapas 24 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
27 - odohratych zapasov 761 - odohratych mindt 360 - bodov
19 - vyhratych zapasov 28.2 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas .
20.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 76-81 25 00
19.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 8a-74 34 OG0
18.Ma}.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-52 2 00
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 12 _§>0°/4o
5.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74-76 40 4,0
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 27 52
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102-90 32 258
15.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 74 -87 25 ‘;70/1
14.Apr.2018 KB TU Kogice - MBA Prievidza 84-86 35 o0
8.Apr.2018 BK Junior Koméarno - MBA Prievidza 52 -110 30 97_501A)2
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61-80 30 o5
17.Mar.2018 MBA Prievidza - BK MSK KeZmarok 141 -29 15 ?)60/90
16.Mar.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 85-78 32 3
17.Feb.2018 MBK Handlové - MBA Prievidza 78-113 28 9501
11.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 93-59 26 20
21.Jan.2018 MBA Prievidza - $KP BBC Banska Bystrica 92-59 24 I}
20,an.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 69-73 30 250
7.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 80-72 36 g7£
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6.Jan.2018
9.Dec.2017
8.Dec.2017
25.Nov.2017
24.Nov.2017
11.Nov.2017
10.Nov.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - KB TU Kosice
MBA Prievidza - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBA Prievidza

Pocet zapasov 27
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Hromada Branislav - 17.Jan.2000 - licencia - 44467

Spolu

24 - odohratych zapasov 535 - odohratych minut 228 - bodov

17 - vyhratych zapasov 22.3 - minat na zapas

7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

24 - odohratych zapasov 535 - odohratych mindt 228 - bodov

17 - vyhratych zapasov 22.3 - mindt na zapas

7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
17.Mar.2018
16.Mar.2018
11.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018

6.Jan.2018

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
KB TU KoSice - MBA Prievidza
BK Junior Komarno - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK MSK Kezmarok
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza

IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza

24 - najviac bodov v zapase

24 - najviac bodov v zapase

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok Cas

76 - 81
84-74
73 - 52
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65 - 81
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9.Dec.2017
8.Dec.2017
11.Nov.2017
10.Nov.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBA Prievidza - BK Junior Komarno
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - KB TU KoSice
MBA Prievidza - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBA Prievidza

Pocet zapasov 24

105 -68 22
94-81 10
87-75 16
74 -86 28
109 -75 22
75-79 23
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Hronsky Samuel - 24.Jul.2000 - licencia - 46565

Spolu

10 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 31 - bodov

7 - vyhratych zapasov

11 - minudt na zapas

11 - najviac bodov v zapase

3 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

10 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 31 - bodov

7 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

17.Feb.2018
11.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
9.Dec.2017
8.Dec.2017
24.Nov.2017

14.0kt.2017

SPOLU

11 - mindt na zépas

11 - najviac bodov v zdpase

5 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Handlové - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza

BKM Iskra Svit - MBA Prievidza

Pocet zapasov 10

MBA Prievidza - DL Juniori
Vysledok Cas
78 -113 15
93-59 18
92-59 11
69-73 3
80-72 2
75-44 7
105 -68 10
94-81 10
30-144 21
75-79 13

110

OSkC OSZC (153c L,]scc L,]THC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
B R R e L (61 [0l (51 B 21 2 N ol Nl (2
S0% 0% 0% 33% 0% 20 1 42202168
S0% 0% 0% s0% 0% 20 0 10112326
002%0 OOZ%O 002%0 00[%0 00;%0 0 00O0O0OO0OGOTU O O
R o 0o | Kol K6 NGl FGH o1 K51 Kol NGl Kl G
Z5% 0% 0% 354 0% 601021010 8
R B R BB B P B
30% 100% 0% 7% o% 4 0 1 100012 4
43% 100% 0% 40% 75% 110 3 52303 2147
R O P
1019230512277 9 51 5 1713 8 9 1 1010 47

53% 67% 0%

44% 78%
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Hupka Daniel - 6.Feb.2000 - licencia - 44469

Spolu

5 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 29 - bodov
4 - vyhratych zapasov 11.8 - mindt na zadpas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

5 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 29 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 11.8 - minut na zapas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
6.Maj.2018

17.Mar.2018
6.Jan.2018

24.Nov.2017

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

MBA Prievidza - DL Juniori
Sk 'S2 [S3 Sc TH

Zépas Vysledok Cas ., —— - -
il IS [ @ [ S N D S
: . . - 0-00-00-1 0-1 0-0
SBK Junior Levice - MBA Prievidza 76-81 7 5o 0% 0% 0% 0% ©

SBK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 6 002%0 002%0 002%0 002%0 00[%0 0
4-40-02-2 6-6 2-2 16
100% 0% 100% 100% 100%
0-00-00-0 0-0 O0-0 0
0% 0% 0% 0% 0%
5-70-01-3 6-10 0-0
30-144 21 774, 0% 33% 60% 0% 13
911003 6 1217 2 2

Pocet zapasov 5 59 82% 0% 50% 71% 100% 29

MBA Prievidza - BK MSK Kezmarok 141 - 29 20
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 5

BK MSK KeZmarok - MBA Prievidza

(=2 =]

o

=

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 000 11-16

1 0

1 4

0
5

0

0

0 0.8

1252
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Janousek Roman - 23.Jul.2000 - licencia - 49564
Spolu
5 - odohratych zapasov 60 - odohratych minat 23 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 60 - odohratych minat 23 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 12 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

Déatum Zépas Vysledok Cas L’ISkc aszc L’IS3c uScc Jl-:: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
17.Mar.2018 MBA Prievidza - BK M$K Kezmarok 141-29 20 35,0 0025 49009 0 1 1100305
17.Feb.2018 MBK Handlov4 - MBA Prievidza 78-113 10 Q.1 01 0o% 06090 0 0 2 00010 4
11.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 93-59 10 L 20021422005 0010002018
21Jan.2018 MBA Prievidza - $KP BBC Banské Bystrica 92-59 12 0 00123 24006 0 0 100 01144
28.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Handlové 100-75 8 G.00.02:3 23093 0010000022

SPOLU Pocet zapasov 5 60460251992700230 161007110

67% 0% 26% 33% 0%
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Lacko Ivan - 7.Maj.2000 - licencia - 47731
Spolu
15 - odohratych zapasov 132 - odohratych minut 49 - bodov
12 - vyhratych zapasov 8.8 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
15 - odohratych zapasov 132 - odohratych minut 49 - bodov
12 - vyhratych zapasov 8.8 - minUt na zdpas 19 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 76 -81 4
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 13
5.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74 -76 2
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 6
15.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 74 - 87 15
8.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 52 -110 12
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61-80 2
17.Mar.2018 MBA Prievidza - BK MSK KeZmarok 141 - 29 20
21.Jan.2018 MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica 92-59 15
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 5
9.Dec.2017 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 105-68 6
8.Dec.2017 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 94-81 2
24.Nov.2017 BK MSK KeZmarok - MBA Prievidza 30-144 22
11.Nov.2017 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 87-75 5
10.Nov.2017 MBA Prievidza - KB TU KoSice 74-86 3

SPOLU Pocet zapasov 15 132

Sk S2 S3 Sc
i S EE e
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
1-2 0-00-0 1-2
50% 0% 0% 50%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
2-5 0-01-1 3-6
40% 0% 100% 50%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
9-9 0-00-0 9-9
100% 0% 0% 100%
3-4 0-00-1 3-5
75% 0% 0% 60%
0-1 0-00-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
7-9 0-10-1 7-11
78% 0% 0% 64%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-
0% 0% 0% 0%

TH
ac
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

0%

2234011323382 6

65% 0% 33% 61%

33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0 0 O
3 01 2
0 00 0 0O

0 0 0 0O

191 2 2 31

()]
o
N
N
o
o

0 00100
14 0 1 4 5 3
0 00 1 00

1 0-00-0 0-1 0-00 00 0 0 0

49 1 101811 6

0

0 0000 O

1 000 0 47

1 0 -0.8

0 4 11

2 0 275

1 3 6.8

0 0 18

0 0 0.8

3 1 186

7 10 72
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Linder Roman - 7.Sep.2000 - licencia - 52620

Spolu

18 - odohratych zapasov 246 - odohratych minit 76 - bodov
13.7 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zdpasov 4.2 - bodov na zadpas

15 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

18 - odohratych zapasov 246 - odohratych minut 76 - bodov
13.7 - mindt na zadpas 18 - najviac bodov v zdpase
8 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

15 - vyhratych zédpasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
15.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
17.Mar.2018
16.Mar.2018
17.Feb.2018
11.Feb.2018
9.Dec.2017
8.Dec.2017
25.Nov.2017
24.Nov.2017
11.Nov.2017
10.Nov.2017

28.0kt.2017

10 - vonkajSich zapasov

Zapas
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SKP BBC Banské Bystrica - MBA Prievidza
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
BK Junior Komérno - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK MSK KeZmarok
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MBK Handlové - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - KB TU KoSice

MBA Prievidza - MBK Handlova

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok Cas

76 - 81
73 - 52
65-73
74 - 76
74 - 87
52 -110
61 - 80
141 - 29
85-78
78 - 113
93 -59
105 - 68
94 - 81
82-76
30-144
87 -75
74 - 86
109 - 75

13
5
14
5
18
18
9
20
6
18
15
15
10
10
21
15
21

13

Sk
0 c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
6-6
100%
1-1
100%
3-4
75%
3-4
75%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
8-10
80%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%

S2
a'c
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2

50% 100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il E
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il I8
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-2
0%
6-6
100%
1-2
50%
5-7
71%
3-5
60%
3-4
75%
0-0
0%
1-3
33%
8-11
73%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%

TH
a4 c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 020 0 001
1 001 0001
2 01 400 01

0 00 OO OO

o o O o

F-

HP

0.3
4.4

12
1.2
40.6
2.8

15.2

5.3
0.4

2.4

0.4
8.2

5.6
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Lukac Patrik - 22.Sep.2002 - licencia - 47657
Spolu
5 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 18 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10.4 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 18 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10.4 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Déatum Zépas
17.Mar.2018 MBA Prievidza - BK MSK KeZmarok
16.Mar.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
21.Jan.2018 MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica
7.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas

141 - 29 20

85-78
92 -59
80-72
75 - 44

2
10
6

14

52

Sk S2 'S3 | Sc 'TH
HEHEEE S

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

3-30-02-35-60-0955 07 16 0 20185

100% 0% 67% 83% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-01-2 1-3 0-0
0% 0% 50% 33% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-20-00-3 1-5 1-2
50% 0% 0% 20% 50%
46003971512

67% 0% 33% 47% 50%

00
3
0
3

o

o

iy

18 3

0
1

0

0
1

0

0
0

0

0
2

0

0

00 0
1 0 46
0 0-0.8

1003

4 0 23
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Magdolen Matus - 11.Maj.1999 - licencia - 46020

Spolu

22 - odohratych zapasov 535 - odohratych minuit 153 - bodov

14 - vyhratych zapasov 24.3 - minGt na zapas

13 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

22 - odohratych zapasov 535 - odohratych mindt 153 - bodov

14 - vyhratych zapasov 24.3 - mindt na zapas

8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
18.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
7.Apr.2018
16.Mar.2018
17.Feb.2018
11.Feb.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
9.Dec.2017
8.Dec.2017

25.Nov.2017

13 - najviac bodov v zédpase

10 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
KB TU KoSice - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MBK Handlové - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava

BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok Cas

76 - 81
84-74
73 - 52
74 - 76
65 - 81
102 - 90
74 - 87
84 - 86
61- 80
85-78
78 - 113
93 -59
69 - 73
80 - 72
75 - 44
105 - 68
94 - 81
82-76

16
38
35
19
34
33

24
24
32
21
18
30
24
25
21
30
24

Sk

S2

S3

i = S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
5-6
83%
5-5
100%
0-1
0%
1-2
50%
5.6
83%
3-3
100%
5.5
100%
3-4
75%
2-3
67%
4-7
57%
0-4
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-6
50%

2-3
67%
1-5
20%
2-7
29%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
=1
100%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-6
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

01 0 0 1 0 2
01 3 0 2 01

4
2
8 01 3 2 2 0 2
5

10 1 5 5 1 1 1 1
12 1 2 12 0 2 1 6
3 0011 001
5 00 6 1 3 1 1
13 0 0 5 0 5 4 2

HP

3.6

8.1
7.4
17
19.4
2.2
10.7
23.1
9.4
10.8
11.3
10.5
11.6
=152
11
11.9

12.8
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11.Nov.2017 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 87-75 32 350 Ol 02 3 22 8 105 1 24 1 3128
o y 3.6 0-1 1-3 4-10 2-2

10.Nov.2017 MBA Prievidza - KB TU KoSice 74 - 86 26 50% 0% 33% 40%  100% 11 5 2 4 0 1 1 0 2 132

28.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Handlov4 100-75 2 G0 Q.0 00 €00 02 0 00000002 0
, o 2-5 0-0 0-1 2-6 3-3

14.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 75-79 20 0% 0% 0% 33%  100% 7 2 1 1 3 1 2 1 2 102

s eetermpasovzz s e 153 14 25 77 15 36 16 38 49 218
164% 28% 25% 48% 72%
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Mokran Jakub - 3.Maj.1999 - licencia - 46021
Spolu
24 - odohratych zapasov 767 - odohratych minut 571 - bodov
17 - vyhratych zapasov 32 - min(t na zapas 42 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov  23.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 767 - odohratych mindt 571 - bodov
17 - vyhratych zapasov 32 - minUt na zapas 42 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 23.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas d Sk 7 L,ISZC 053c g - ¢ UTH 5 Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
20.Maj.2018 8BK Junior Levice - MBA Prievidza 76-81 32 00 1005 -2 oA -0l 32 0 08 10 10 0 1 0401
19.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 8a-74 37 G0 3.3 3.0 608 €12 21 0 m 1212 2 1 4299
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-52 38 00 T4 03 T 2T 160 7 8 311 7 4155
6.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 23 a0 Ot 00 oot 50 o 0N o 2 R =Y S NN IS S
5.Maj.2018 $KP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 7a-76 38 G20 0.1 Ol €02 S35 218 7 15 14 2 6 4316
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 20 250 3op Ml L4 37 202 5 5 1.0 115 22
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102-90 36 13,48 0°0 0°2 13-200 €°ll 32 2 7 13 0 3 1 2 5 418
15.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 74-87 35 o> 1.2 2.2 1809 3-8 42 2 4 10 5 5 4 0 3649
14.Apr.2018 KB TU Kogice - MBA Prievidza 84-86 40 200 100w 330 26 oow’ 22 2 3 10 1 3 3 2 3 342
8.Apr.2018 BK Junior Koméarno - MBA Prievidza 52-110 30 g4 0°0 00 Al-A4 ST 27 2 6 10 8 5 4 2 4 507
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61-80 35 613 L2 Ol TS 9013 23 2 5 17 2 1 2 2 4 344
16.Mar.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 85-78 35 .02 0.0 ol 913 1318 31 9 m 16 2 4 3 0 3 551
17.Feb.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 78-113 24 8232 0.0 3.6 108 3.7 28 2 7 6 5 3 1 3 4361
11.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 93-59 25 600 0.0 Ot G2l T 16 4 4 8 35 0 3 1255
21Jan.2018 MBA Prievidza - $KP BBC Banské Bystrica 92-59 22 g2 %t %l &8 3¢ 11 3 3 11 4 0 1 2 2 208
20,an.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 69-73 40 1908 01 0°0 1009 Cf 26 6 8 15 5 2 0 4 2 36
7.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 80-72 39 8232 oo lod 1DeaT 248 3111 4 15 0 3 0 2 3 369
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 30 ¢8O0 Ol 40 1% 9 13 7 111 1 3152
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9.Dec.2017

8.Dec.2017
25.Nov.2017
24.Nov.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBA Prievidza - BK Junior Komarno
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBA Prievidza

Pocet zapasov 24

8-13 0-0 1-1 9-14  2-3
105-68 28 550" 0o 100%  64% 67% 21 2

9-11 1-2 0-1 10-14 3-3
94 -81 34 82% 50% 0% 71% 100% 23 5 7 11 5 6 2 2 0 457

6-10 1-2 0-3 7-15 3-5
82-76 35 60% 50% 0% 47% 60% 17 2 7 9 1 1 1 5 4 21

14-23 0-0 O0-1 14-24 2-4
30 - 144 17 61% 0% 0% 58% 50% 30 2 9 5 11 3 0 5 3 401

109-75 27 18:22 0-0 0-0 18-22  5-6 49 5 14 15 3 1 4 2 2 661

8 5 5 5 1 0 4 376

82% 0% 0% 82% 83%

3-8 2-4 1-2 6-14 8-9
75-79 38 38% 50% 50% 43% 89% 21 5 2 6 5 4 1 1 4 293
767 171 253 29 64 14 43 214 360 129 201 ., .4 155 744 78 65 35 57 76 848

68% 45% 33% 59% 64%
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Pavol Jaroslav - 25.Jin.1999 - licencia - 48670
Spolu
27 - odohratych zapasov 472 - odohratych mindt 163 - bodov
19 - vyhratych zapasov 17.5 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
27 - odohratych zapasov 472 - odohratych mindt 163 - bodov
19 - vyhratych zapasov 17.5 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas

0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas OSKC L’lszc g S3c d Scc OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
20.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 76-81 23 00 1.3 o4 2.7 0 5 00401031 3
19.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 8a-74 4 G0 02 00 02 00 0 0000001 224
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-52 12 G0 00 Ot 0l 00 0 0000001 116
6.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 26 Ot %2 02 %f %2 0 006 0102 0 04
5.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74-76 20 Ot Aot T Son thoe 7 1230002 1 54
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 13 5o %0 323 20w hos 7 000 0 100 0 58
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102-90 13 A2 0°0 24 4.6 00 10 010 0 00 0 0 92
15.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 74187 f26p ks 0-0 | 1-2 208 MO N5 1 ol 'e ol B2 B P e [T

33% 0% 20% 25% 0%

- - 1-2 0-0 2-6 3-8 1-3
14.Apr.2018 KB TU KoSice - MBA Prievidza 84-86 17 g0 0o, 339 8% 33% 9 102000 1 1 44

8.Apr.2018 BK Junior Komé&rno - MBA Prievidza 52-110 29 o5 %0 258 350 oos 12 10 3 0 3 0 2 5 117
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61-80 18 o1 L3 02 24 %X 4 10203005 76
17.Mar.2018 MBA Prievidza - BK M$K Kezmarok 141-29 20 10 o0 3a8 5507 %Y 190 13 5 0 0 2 1 206
16.Mar.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 85-78 12 O b 1.3 00 1.4 00 2 00100023 12
17.Feb.2018 MBK Handlov - MBA Prievidza 78-113 27 352 %7 30 e G 12116 0 3 0 0 5148
11.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 93-59 23 2,4 00 1.6 300 12 1021200 473
21Jan.2018 MBA Prievidza - $KP BBC Banska Bystrica 92-59 17 1-2 0-0 0-1 ~1-3 '0-0 0030302 4 48

50% 0% 0%  33% 0%
20.an.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 69-73 11 oo %0 3o Zie 052
0-0 0-1 0-2 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

o u N o
o
o
-
o
o
=
N
-
N
©

7.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 80-72 10
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6.Jan.2018
9.Dec.2017
8.Dec.2017
25.Nov.2017
24.Nov.2017
11.Nov.2017
10.Nov.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - KB TU KoSice
MBA Prievidza - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBA Prievidza

Pocet zapasov 27

75 -44
105 - 68
94 - 81
82-76
30-144
87 -75
74 - 86
109 - 75
75-79

18
19
13
21
22
15
12
16

15

472

0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
3=5
60%
1-3
33%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%

26 48 8 27 27 100 61 175 14 19

54%

2-3
67%
1-1
100%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%

30%

0-2
0%
3-3
100%
2-4
50%
1-5
20%
1-4
25%
0-0
0%
0-4
0%
3-8
38%
0-2
0%

27%

2-5
40%
5.7
71%
2-5
40%
3-10
30%
4-9
44%
1-3
33%
0-5
0%
4-14
29%
0-3
0%

35%

0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

74%

13

0
11
2

163

©

2 02 00 0 4 68
01 0 10 1 0 37
1 2 3 101 0105

03 0 00 2 1 12

9 57 13 28 2 37 46 138
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Pondela Jakub - 22.Jul.1999 - licencia - 47734
Spolu
27 - odohratych zapasov 776 - odohratych mindit 294 - bodov

19 - vyhratych zapasov 28.7 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 10.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

27 - odohratych zapasov 776 - odohratych mindt 294 - bodov

19 - vyhratych zapasov 28.7 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase

8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 76 - 81
19.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 84 -74
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73 - 52
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 65 -73
5.Maj.2018 SKP BBC Banské Bystrica - MBA Prievidza 74 - 76
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65 - 81
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102 - 90
15.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 74 - 87
14.Apr.2018 KB TU KoSice - MBA Prievidza 84 - 86
8.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 52 -110
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61 - 80
17.Mar.2018 MBA Prievidza - BK MSK KeZmarok 141 - 29
16.Mar.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 85-78
17.Feb.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 78 - 113
11.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 93 -59
21.Jan.2018 MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica 92 -59
20.Jan.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 -73
7.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 80-72

Cas
25
40
37
34
36
30
38
33
39
25
29
15
30
22
14
22
30
35

Sk
il I8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-5
20%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-1
0%
4-4
100%
0-0
0%
2-4
50%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
-2
50%

S2
il 1B
1-3
33%
5-7
71%
2-4
50%
2-2
100%

U

S3
C
3-8
38%
3-9
33%
2-5
40%
2-7
29%
3-6
50%
2-9
22%
6-9
67%
3-7
43%
2-6
33%
0-1
0%
0-6
0%
0-1
0%
3-5
60%
2-3
67%
1-2
50%
2-5
40%
1-3
33%
1-5
20%

45%

0%
0-7
0%
4-5
80%
3-6
50%
4-7
57%
1-3
33%
3-6
50%
1-4
25%
2-7
29%

TH
0 c

0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
2-4
50%
1-1
100%
0-2
0%
6-8
75%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
3-4
75%
0-0
0%

Bo F+ Du Do
11 0 2 0
23 0 4 2
10 0 0 3
10 0 0 6
9 0 3 6
8 0 1 2
24 0 4 4
11 0 1 8
13 0 1 9
0 0 0 5
6 0 2 6
9 1 1 3
9 0 3 4
12 0 1 3
3 00 1
9 2 3 4
6 2 3 3
5 0 0 4

ZL AS BS SL

0 2 1 3

F-

3
1

HP

8.1
19.6
8.4
8.8
18.2
-0.1
29.7
14.2

17.8

5.4
11.9
13.4

14

11.2

8.5

6.2

Strana 24 z 33



6.Jan.2018
9.Dec.2017
8.Dec.2017
25.Nov.2017
24.Nov.2017
11.Nov.2017
10.Nov.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - KB TU Kosice
MBA Prievidza - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBA Prievidza

Pocet zapasov 27

75 -44 26
105 -68 19
94 -81 26
82-76 38
30-144 17
87-75 37
74 -86 34
109 -75 28
75-79 17

776

2-5
40%
4-6
67%
4-7
57%
0-2
0%
5-6
83%
2-4
50%
1-3
33%
2-4
50%
1-2
50%

52%

1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-2
100%

48%

2-4
50%
0-3
0%
=7
14%
A=)
29%
0-2
0%
4-7
57%
4-7
57%
2-7
29%
0-3
0%

5-10 1-3
50% 33%
5-10 2-3
50% 67%
6-15 1-4
40% 25%
2-9 2-4
22% 50%
5-8 0-0
63% 0%

6-15 9-10
40% 90%
6-12 1-2
50% 50%
4-12 1-2
33% 50%
3-7 0-0
43% 0%

35 67 16 33 51 144 102 244 39 64
35%

42% 61%

12
14
8
10
25
17
11
6

[y

11.6

7.5
7.8
16.2
31.4
20.5
13.9

4

294 15 51 118 31 27 11 31 81 341
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Prosba Peter - 4.0kt.1999 - licencia - 47006
Spolu
3 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.7 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.7 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ., - - 52 - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u C u C u C u C
11.Nov.2017 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 8775 TN AR I B I I Wl 0 0 61 SN TN ol Nol K28 i
10.Nov.2017 MBA Prievidza - KB TU Kogice 74 - 86 6| R BT S I S WO 0 o= 1 N2 o N Rl B2 s
-Nov. 0% 0% 0% 0% 0%
- i 0-0 0-0 0-3 0-3 0-0
28.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Handlové 100-75 10 O ., - o % 0 0 0 1 1 0 0 1 0 -6
v , 01 0 0 0 3 0 4 00
SPOLU Pocet zapasov 3 26 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 1 3 4 1 1 1 4 5

Strana 26 z 33



Rozenberg Rébert - 18.Sep.2000 - licencia - 47704

Spolu

27 - odohratych zapasov 636 - odohratych minut 325 - bodov

19 - vyhratych zapasov 23.6 - minGt na zapas

8 - prehratych zdpasov 12 - domacich zdpasov 12 - bodov na zapas

0 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

27 - odohratych zapasov 636 - odohratych minat 325 - bodov

19 - vyhratych zapasov 23.6 - minut na zapas
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
17.Mar.2018
16.Mar.2018
17.Feb.2018
11.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018

7.Jan.2018

15 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
KB TU KoSice - MBA Prievidza
BK Junior Komarno - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK MSK Kezmarok
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MBK Handlova - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica
MBA Prievidza - SBK Junior Levice

MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza

25 - najviac bodov v zdpase

25 - najviac bodov v zapase
12 - domacich zapasov 12 - bodov na zapas

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok Cas

76 - 81
84-74
73 - 52
65-73
74 - 76
65 - 81
102 - 90
74 - 87
84 - 86
52 -110
61 - 80
141 - 29
85-78
78 - 113
93 -59
92 -59
69 -73
80-72

18
24
27
31
15
26

19

21

26

24

C

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
3-4
75%
2-4
50%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%
25513
67%
5-5
100%
1-4
25%
3-7
43%
3-3
100%
4-5
80%
1-3
33%
2-2
100%

S2
0 ¢
2-2
100%
1-3
33%
1-6
17%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%

S3
il e
0-4
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-4
25%
0-3
0%
1-5
20%
1-3
33%
0-3
0%
2-6
33%
3-6
50%
4-7
57%
1-1
100%
2-7
29%
1-4
25%
1-4
25%
3-6
50%
1-2
50%
1-1
100%

Sc

2-6
33%
1-4
25%
1-10
10%
6-11
55%
3-7
43%
3-9
33%
4-8
50%
0-5
0%
2-6
33%
10-13
77%
6-10
60%
6-6
100%
3-11
27%
4-11
36%
5-8
63%
8-12
67%
3-7
43%
3-3
100%

TH
ua c

88%
5-6
83%
0-0
0%
7-8
88%
P
100%
2-4
50%
3-3
100%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
2-2
100%
Doz
100%
6-7
86%
Ao
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11
7
2

20

25
19
15
10
15
13
21

01 3 2
00 2 3
0 01 0

0 2 11

2

5

0
0

0
2

F-

HP

14.3

12.3

24.5
10.4
6.8
12.8
-1.4
5.3
31
15.9
31.8
5.7
215
16.6
23

7.9

Strana 27 z 33



6.Jan.2018
9.Dec.2017
8.Dec.2017
25.Nov.2017
24.Nov.2017
11.Nov.2017
10.Nov.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - KB TU Kosice
MBA Prievidza - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBA Prievidza

Pocet zapasov 27

75-44 20
105 - 68 21
94 -81 26
82-76 34
30-144 17
87-75 35
74 -86 34
109 -75 24
75-79 26

636

1-4
25%
2-6
33%
8-9
89%
6-9
67%

7-12
58%
5-6
83%
1-2
50%
0-1

0%
1-1
100%

66%

0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%

0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-6
0%
0-1
0%
3-4
75%
2-5
40%
0-3
0%
2-5
40%

30%

1-4
25%
2-9
22%

11-15
73%

6-15
40%
7-13
54%
9-13
69%
4-10
40%
0-4
0%
3-7
43%

48%

1-2
50%
3-4
75%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
2-3
67%
4-6
67%
5-6
83%
2-2
100%

70 106 13 31 30 100 113 237 69 86
42%

80%

25
13
15
23
14
5
10

2

2.3

29.5
16.2
19.9
231
135
6.3

10.8

32517 15405479 1 32 46 372
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Vasko Martin - 24.Feb.2000 - licencia - 49621

Spolu

15 - odohratych zapasov 152 - odohratych minut 25 - bodov

13 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

10.1 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase
9 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

15 - odohratych zapasov 152 - odohratych minut 25 - bodov

13 - vyhratych zédpasov
2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
6.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
17.Mar.2018
17.Feb.2018
11.Feb.2018
21.)an.2018
9.Dec.2017
8.Dec.2017
24.Nov.2017
10.Nov.2017

28.0kt.2017

SPOLU

10.1 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
9 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Zapas Vysledok Cas

SBK Junior Levice - MBA Prievidza 76 -81 10
SBK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 13
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 8
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102-90 6
BK Junior Komarno - MBA Prievidza 52 -110 14
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61-80 3
MBA Prievidza - BK MSK Kezmarok 141 -29 20
MBK Handlové - MBA Prievidza 78 - 113 12
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 93-59 15
MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica 92-59 13
MBA Prievidza - BK Junior Koméarno 105-68 2
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 94-81 2
BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza 30 - 144 22
MBA Prievidza - KB TU KoSice 74-86 2

MBA Prievidza - MBK Handlova 109-75 10

Pocet zépasov 15 152

Sk

S2 'S3

Sc

ISl E S e

0-0 0-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-0 0-00-1

0%

0-0 0-00-0

0%

2-3 0-00-0

67%

1-2 0-00-0

50%

0-1 0-00-0

0%

1-1 0-00-0

100%

0-0 0-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

5-7 0-00-0

71%

0-0 0-00-0

0%

2-2 0-00-2

100%

0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%

0% 0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
5.7
71%
0-0
0%
2-4
50%

TH
ac
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

1116000311193 7

69%

0% 0%

58%

43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© O N O N U1 ©O O O O = =
o

10 0
00
4 0

25 0

1 3 01 0 1 1 39

021 00 2 011

1 2 3 3 01 0 6.8

1 2 3 4 01 2123
2 1 2 5 0 1 0104
0 0 2 4 0 1 2 48

01 010 2 5 24

0 2 8 6 0 1 2228
0 01 00 0 2 08

01 010 0 0 37

6 152026 0 1119 71

Strana 30 z 33



Strana 31 z 33



Zaborsky Adrian - 7.Jan.2000 - licencia - 46562
Spolu
9 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 18 - bodov
6 - vyhratych zapasov 9 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
9 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 18 - bodov
6 - vyhratych zapasov 9 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i3 i E e E S

o o] 1-10-01-1 2-2 0-0
21.Jan.2018 MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica 92 -59 18 100% 0% 100% 100% 0% 5 02 02 3 03 294
6Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 7 Q10000010001 10000 208
9.Dec.2017 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 105-68 14 G 10001 022020 0 0 0 10101 0-04
o . 1-30-00-1 1-4 0-0
8.Dec.2017 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 94-81 3 33% 0% 0% 25% 0% 2 01 210013 2
25.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 82-76 3 Q0000000020 00000000 0
24.Nov.2017 BK MK Kezmarok - MBA Prievidza 30-144 3 9:00°00°010-02:2 5 4 ¢ 9 1 0 00 228
. 0% 0% 0% 0% 100% :
10.Nov.2017 MBA Prievidza - KB TU Kogice 74-86 3 0000101090 0000001 2-16
28.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Handlova 209 -75 15 1-10-00-0 121 0-0 5 4 57 1002 2 2
Okt 100% 0% 0% 100% 0%
) " 0-20-02-2 2-4 1-2
14.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 75-79 15 0% 0% 100% 50% 50% 7 1 01 1101 2 6.7

o 2 3900366153 4
SPOLU Pocet zapasov 9 81 33% 0% 50% 40% 75% 182 4 6 6 5 0 9 15 22
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